RESULTADO DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 002.1901/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 026/2025

OBJETO A SER
CONTRATADO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE DUAS
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAL E DOIS NOTEBOOK,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERENCIA, PARA ATENDER NECESSIDADE DA SEC. DE
EDUCAÇÃO

Vencedor(a):  L SALES JUNIOR LTDA

CNPJ: 36.666.076/0001-06
Valor Global:  R$ 23.890,00 (vinte e três mil, oitocentos e noventa reais)

Fundamento Legal: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
______________________________________________________________________________

O Município de Amarante, torna público o resultado da dispensa de licitação, em atendimento ao
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, que foi adjudicada e homologada.

Amarante(PI), 06 de junho de 2025

ADRIANO DA GUIA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL